SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº 02/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº  04/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2019

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: DANIEL PADILHA DE JESUS, pessoa jurídica de direito privado com endereço

à Rua Miguel Antunes Pereira, 39 Térreo - CEP: 85270000 - Bairro: Vila Parque Junior,

Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº03.095.005/0001-33, neste ato representada por seu

(sua) representante Legal, Senhor (a) DANIEL PADILHA DE JESUS, portador do RG nº

3.660.254-6 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 495.140.679-91 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESINADO AO ATENDIMENTO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL -PR, DURANTE O ANO LETIVO

DE 2019.

  DATA DO CONTRATO:  11/02/2019 (onze dias de fevereiro de 2019)

VIGÊNCIA: 10/02/2020 (dez dias de fevereiro de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 16.116,80 (Dezesseis Mil, Cento e Dezesseis Reais e Oitenta Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.